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mMEEIES

2011/65/EU RoHSHE<
2012/19/EU WEEE$§ <

10GBASE-SR 300m (OM3) /400m (OM4)
10GBASE-LRL Tkm
10GBASE-LR 10km
10GBASE-ER 40km
10GBASE-ZR 80km
10GBASE-DWDM 80km
100/1000BASE-T, 1GbE SX/LX =l

B 1.70505%-128 QSFP+7R— R TIE>HYR— FaNTLEEA



ARISTA

7050SX3/ 1) — X | HiifEik

Tk
7050SX2-128 7050SX2-72Q 7050SX-128 7050SX-72Q 7050SX-64

. SFP+ 967K — k SFP+487R— k SFP+ 967K — k SFP+487R— k SFP+ 487K — k
A-b QSFP+87R— QSFP+67R— QSFP+87R— QSFP+67R— QSFP+47R— k
A5T40GbER— 8 6 8 6 4
&5H10GbER— k 9% 72 9% 72 64
=Ty k 2.56 Tbps 1.44Tbps 2.56 Tbps 1.44Tbps 1.28 Tbps
INT Y /R 1440 Mpps 1080 Mpps 1440 Mpps 1080 Mpps 960 Mpps
LA4Fy— 550 ns 550 ns 550 ns 550 ns 550 ns
CPU 7y RO7x86 77 v RO7x86 07y RO7x86 77 v RO7x86 77y RO7x86
YRT L AT 8GB 4GB 8GB 4GB 4GB
77v¥a-ARL=Y - AEY 4GB 4GB 4GB 4GB 4GB
SSDALL—Y (7> 3V) 100 GB Fiid 120GB
Ty k- Ny77 - AEY 12MB (EIR9/Ny 7 7 |V HT)
10/100/1000 Mgmt 2 1 2 1 1
RS-232> ) 7L - IR— b 1 (R)-45)
UsBR— ~ 1 1 1 2 1
Ry FR Ty THREREIR 2 (+1OTERM)
Ry F Ry TEEERT 7> 4 (NHTOTTERME)
RERRIRERR T 7 7 O0— B
BE/EAE 214W / 396W 127W/ 251W 235W / 415W 144W / 261W 140W / 220W

T4 X (iExEsSxB81T)

19x3.5x18140 >V F
(483 x 8.8 x45.9cm)

19%x1.75x 164 > F
(48.3x 4.4x 40.6cm)

19x35x 1814 >V F
(483 x 8.8 x 45.9cm)

19%x1.75x 164 >/ F
(48.3x 4.4x 40.6cm)

- 33lbs (15.1kg) 17.3lbs (7.8kg) 33lbs (15.1kg) 17.3lbs (7.8kg) 19lbs (8.6kg)
EOSHSEED S 1 2V R JI—72 II—"T2 JI—72 II—"72 TI—=72
B/NE0S/IN— 3y 4180 4180 4130 4154 4140
BIR(ER

BRETIL PWR-500AC PWR-500-DC PWR-750AC
ANEE 100~ 240VAC 40~72VDC 100~ 240VAC
BEANNER 6.3~2.3A 131~73A, -48VT11A 10~4A

NN REEEL 50/60Hz DC 50/60Hz
ANADARTH IEC 320-C13 AWG #16~12 IEC 320-C13

WE (BE) 9% T ZFF - 9% T ZFF

Gt 70505%-64, 70505X-72Q. 7050SX2-72Q. 70505X-128, 70505X2-128 70505X-128

Y EEHEEEAE. 25GRIBET0%DER THIE
R FNT Y EH2001\1 ~EBZBIEEOEED/NT + — <X > AiHl.



ARISTA

7050SX> 1) — X | HiE 15k

FIEIBHR
HmES

DCS-7050SX2-128-F

DCS-70505X2-128-R

DCS-70505X2-128#

DCS-7050SX-128-F

DCS-70505X-128-R

DCS-7050SX-1284#

DCS-70505X-128-D#

DCS-7050SX2-72Q-F

DCS-70505X2-72Q-R

DCS-7050SX2-72Q#

DCS-70505X-72Q-F

DCS-7050SX-72Q-R

DCS-7050SX-72Q#

DCS-7050SX-64-F

DCS-7050SX-64-R

DCS-70505X-64#

DCS-7050SX-64-D#

LIC-FIX-2-E

LIC-FIX-2-V

LIC-FIX-2-V2

LIC-FIX-2-Z

LIC-FIX-2-FLX-L

&R

Arista 7050X2., 96fBIDSFP+# & USEDQSFP+ 24 v F. RIERS/EEHR. 7217 IACER

Arista 7050X2. 9MBIDSFP+3 K USEDQSFP+ 24 v F. BEWRK/AIEHR. T2 7 ILACER

Arista 7050X2, 96fBID10GbE (SFP+) &K UBEDQSFP+RA v F. 77 V1E L. PSUIRL (7 7> EPSUDLE)

Arista 7050, 96fEIDSFP+d & USEDQSFP+ 2 v F. BiERS/BEEHR. T2 7ILACER

Arista 7050, 96fBIDSFP+d L UBEMDQSFP+ R4 v F. BHEMK/AIEHR. 71 7ILACER

Arista 7050, 96fEID10GbE (SFP+) &L USEDQSFP+ A v F. 7 7 V1E L. PSUIEL (7 7 > EPSUDILE)

Arista 7050, 96{BID 10GLE (SFP+) &K UBEDQASFP+R A v F. SSD. 7 7 V1& L. PSUIRL (7 7> EPSUDILE)
Arista 7050X2X, 48fBlD10GbE (SFP+) & L U6IBIMD40GbE QSFP+ 21 v F . BIEREG/SHEHFR. AC2ME. C13-C140— R 24
Arista 7050X2X, 48fEl(D10GbE (SFP+) & K UGIEMA0GLE QSFP+ R4 v F. BERE/AIEHIR . AC2{E. C13-C140— K 27K
Arista 7050X2X. 48fEID10GbE (SFP+) & K UMEMDA0GLE QSFP+R A v F. 7 7 7& L. PSUR L., C13-C140— R 27K
Arista 7050X . 48{BIDSFP+& & UG MA0GhE QSFP+ A1 v F. RIEIRG/BEHIR. T 1 7 ILACER

Arista 7050X, 48{BIDSFP+3 & UGMEIMA0GLE QSFP+ 24 v F. BERK/AIEHIG. 72 7 JVACER

Arista 7050X . 48{BIDSFP+& K UG MA0GLE QSFP+ A1 v F. 7 7 VIR, PSUIRL (7 7 7 EPSUDME)

Arista 7050X., 48{BIDSFP+&H L UMEDQSFP+ 2 v F. BIERG/EEHR. 721 7 ILACER

Arista 7050X. 48{EIDSFP+3 K UEDQSFP+ 2 v F . BERI/ATEHR. T2 7 ILACER

Arista 7050X, 48{EIDSFP+d L UMBDQSFP+R A v F. 7 7 V72U, PSURRL (7 7 ¥ EPSUDLE)

Arista 7050X. 48fEIDSFP+& & UMBEDQSFP+ A1 v F. SSD. 7 7 V7R L. PSUIRL (7 7 ¥ EPSUDLE)
Arista? )L —T2BIE A v FRADILRL3Z A > X (BGP. OSPF. ISIS. PIM. NAT)

JIV—=T2 AriseBIE R v FROREBH S 7 X (VWTracerd & UVXLAN)

Arista 7 )L —2BERA v FOEOSHAsR, F 1T 1 BLUN-rF—HETI VR

AristaZ )L—T2BERA v FOERS I UOBEN S M 22 A (ZTP. LANZ, TapAgg. APl. ¥4 LR%5 > 7. OpenFlow)

AristaBE R A v F IV —T2MFLX-LiteZ 1 2 X - &FK256,000/)L— D7 JLIL—F 1 >4 EVPN, VXLAN, SR, X—ZMPLSLSR (TEETz(&

UYD1)— RREIRL)



ARISTA 7050SX> ) — X | BELEDE L

HmES R maihA

e

ART - ATV ay

FAN-7002-F Arista 7050X/7250X, 2RUB K UV7300R 41 v FRDANRT - 77> - EVa1—)l (FIERS/SEHR)

FAN-7002-R Arista 7050X/7250X, 2RUB K UV7300R 41 v FRDANRT - 77> - EVa—)L (BEARS/AEHR)

FAN-7000-F Arista 7150, 7124SX (FX) | 7050, &L UV7048-ARA v FROART - 77> - EVa—)l (FER/EEHS)
FAN-7000-R Arista 7150, 7124SX (FX) . 7050, &EKUT7048-ARA v FRDRANRT - 77> - £V 2 — )l (BARS/AIEHR)
PWR-750AC-F Arista 70505X-128 2RUZ A v FRD7S0WARTACER (RIERS/EHEAIR)

PWR-750AC-R Arista 7050SX-128 2RUR A v FRID750W AR 7ACER (BERS/AIEHS)

PWR-500AC-F Arista 7050X3 L U7280 21 v FRDS00WARTACER (BIERS/SEAES)

PWR-500AC-R Arista 7050X3 & 1728021 v FRMDS00WRAR 7ACENR (SERS/AIEHR)

PWR-500-DC-F Arista 7050X$ £ U7280 21 v FRDS00WAR7DCER (BIERS/EEHS)

PWR-500-DC-R Arista 7050Xd L U7280 21 v FRD500WAR 7DCER (BERS/BIEHIS)

KIT-7002 V= ILLAD L —ILEHZ feArista 2RUZAA Y FRDAXRT - 7o F U - Fv k

KIT-7001 V=ILLAD L= I)LEFZTArista IRURA Y FRDANRT - 77U - vk

KIT-2POST-1U-NT Arista IRUY —JLL X+ ¥ 27 [ (7050Q%-32S. 7050SX/TX. & &£ 1U7280) FADIRU2ARA LDART - L—)L - Fv k
KIT-2POST Arista 7050X$ & U'7250X 2RUR A Y FRD2IRA CDART - Zv o - X7V MEAMIFF v

KIT-4POST-NT AR S DBAAFF (7280, 72500X. 7050SX/TX, 70500%-325) FADIRU/2RUDANRT - Y —JLLRA - L—JL - Fy k

{R&IE

Arista 705024 v F (& TEBOFPRNEN— RV 1 7RIEDTRT. HREZRUTHS10EEBUAORRM, BE, IR ERLELET,

H—EXAHKIUYR—k
BEHEHEARFBMROT7 RNV - N—= ROz 7R/ESTYR— b - T—EXEZHBWEEFET, Y—EMRCDOVTIE, ROT1 FZ25R
L TLIEEL): http//wwwarista.com/en/service

TURIRY bT =V XY v NV EERH

T170-6045 R REBE B XEHL3-1-1 2 > v 1 260 45F
Tel:03-5979-2012(1K)

i SENSE N
T530-0001 ARRTFIEXMGHE2- 22 EIL LY TSHOII A NA T 4 9T —19B%
Tel: 06-6133-5681

BEVEDESE

japan-sales@arista.com
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